
Výstup do 4. podlaží cvičné věže (jednotlivci) - výsledky

POŘADÍ ZÁVODNÍK START Č. DRUŽSTVO ROZBĚH ČAS I ČAS II PLAT. ČAS

1 Pěkný Jakub 72 Teplice 22 14.38 N 14.38

2 Somol David 2 Teplice 1 15.42 18.95 15.42

3 Stárek Ladislav 32 Teplice 10 15.83 16.05 15.83

4 Vlček Martin 52 Teplice 16 16.33 16.21 16.21

5 Hovorka Martin 82 Teplice 26 17.23 16.9 16.9

6 Sojčík Pavel 42 Teplice 13 18.04 17.73 17.73

7 Váňa Marek 46 Chomutov 15 17.75 18.87 17.75

8 Finda Jan ml. 5 Litoměřice 2 17.88 18.53 17.88

9 Šeiner Václav 27 Ústí nad Labem 9 18.45 20.54 18.45

10 Vácha Jan 12 Teplice 4 18.95 19.17 18.95

11 Pavlíček Tomáš 22 Teplice 7 33.09 19.15 19.15

12 Pazdera Jakub 44 Žatec 14 21.17 19.21 19.21

13 Dvořák Miroslav 4 Žatec 2 19.41 19.37 19.37

14 Míka Jan 77 Ústí nad Labem 25 19.41 N 19.41

15 Lupínek Michal 55 Litoměřice 17 20.87 19.9 19.9

16 Mach Zdeněk 86 Chomutov 27 19.91 N 19.91

17 Sanko Petr 36 Chomutov 12 20.98 20.25 20.25

18 Piskač Radek 15 Litoměřice 6 23.29 20.55 20.55

19 Borka Patrik 1 Most 1 20.74 21.43 20.74

20 Bařtipán Josef 64 Žatec 20 22.61 21.16 21.16

21 Khop Václav 53 Děčín 16 21.76 21.24 21.24

22 Kalousek Jaroslav 14 Žatec 5 21.76 22.14 21.76

23 Bureš Michal 45 Litoměřice 14 22.11 23.37 22.11

24 Weber Pavel 11 Most 4 23.75 22.51 22.51

25 Červený Jakub 34 Žatec 11 24.38 23.18 23.18

26 Pavlát David 13 Děčín 5 24.72 23.63 23.63

27 Žáček Milan 54 Žatec 17 24.01 25.72 24.01

28 Kolčava Miroslav 6 Chomutov 3 26.1 24.15 24.15

29 Libertin Petr 25 Litoměřice 8 25.88 24.35 24.35

30 Mandát Jan 56 Chomutov 18 27.62 24.52 24.52

31 Vlaháč Petr 97 Ústí nad Labem 29 29.24 25.05 25.05

32 Novák Pavel 43 Děčín 13 25.5 25.15 25.15

33 Pova Tomáš 87 Ústí nad Labem 28 28.33 26.71 26.71
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POŘADÍ ZÁVODNÍK START Č. DRUŽSTVO ROZBĚH ČAS I ČAS II PLAT. ČAS

34 Kořan David 23 Děčín 7 28.25 29.69 28.25

35 Zajíc Kristián 65 Litoměřice 20 28.55 33.58 28.55

36 Mergl Jan 76 Chomutov 24 28.96 N 28.96

37 Loukota Ladislav 63 Děčín 19 32.8 29.38 29.38

38 Krob Vlastimil 74 Žatec 23 35.9 29.43 29.43

39 Kadlec Petr 26 Chomutov 9 29.68 N 29.68

40 Seifert Gustav 84 27 36.72 29.71 29.71

41 Jendrísek Lukáš 71 Most 22 29.72 34.57 29.72

42 Iška David 24 Žatec 8 37.17 30.04 30.04

43 Tesař Ondřej 31 Most 10 30.3 31.1 30.3

44 Víta Dušan 73 Děčín 23 30.4 32.98 30.4

45 Urban Jiří 7 Ústí nad Labem 3 30.69 31.24 30.69

46 Kolbaba Vladimír 35 Litoměřice 11 31.2 32.52 31.2

47 Petera Josef 67 Ústí nad Labem 21 33.29 31.21 31.21

48 Waldhauser Jakub 83 Děčín 26 31.54 31.82 31.54

49 Paneš Jaroslav 75 Litoměřice 24 45.16 33.45 33.45

50 Skýba Jiří 51 Most 15 35.46 34.08 34.08

51 Pátek Vladimír 61 Most 19 38.85 35.59 35.59

52 Mooz Jiří 41 Most 12 45.9 36.74 36.74

53 Pošta Martin 94 28 36.86 40.91 36.86

54 Vaníček Martin 21 Most 6 38.02 N 38.02

55 Krištof Jakub 81 25 39.71 39.07 39.07

56 Rajnyš Jiří 99 30 44.45 47.56 44.45

57 Pokorný Martin 98 29 48.64 46.96 46.96

58 Hnízdil Josef 57 Ústí nad Labem 18 52.26 N 52.26

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:
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Běh na 100m s překážkami (jednotlivci) - výsledky

POŘADÍ ZÁVODNÍK START Č. DRUŽSTVO ROZBĚH ČAS I ČAS II PLAT. ČAS

1 Pěkný Jakub 72 Teplice 25 16.37 N 16.37

2 Somol David 2 Teplice 1 17.88 N 17.88

3 Finda Jan ml. 5 Litoměřice 3 18.42 N 18.42

4 Vácha Jan 12 Teplice 5 18.45 N 18.45

5 Šeiner Václav 27 Ústí nad Labem 11 18.7 N 18.7

6 Váňa Marek 46 Chomutov 17 N 18.72 18.72

7 Piskač Radek 15 Litoměřice 6 19.11 18.9 18.9

8 Stárek Ladislav 32 Teplice 12 22.03 19.1 19.1

9 Bařtipán Josef 64 Žatec 23 19.6 19.31 19.31

10 Sanko Petr 36 Chomutov 14 20.4 19.72 19.72

11 Bureš Michal 45 Litoměřice 17 20.93 19.73 19.73

12 Libertin Petr 25 Litoměřice 10 19.76 20.38 19.76

13 Lupínek Michal 55 Litoměřice 20 19.98 N 19.98

14 Loukota Ladislav 63 Děčín 23 21.42 20.03 20.03

15 Pavlíček Tomáš 22 Teplice 8 21.34 20.23 20.23

16 Pavlát David 13 Děčín 5 N 20.3 20.3

17 Tomášek Jan 3 Děčín 2 20.76 N 20.76

17 Pazdera Jakub 44 Žatec 16 20.76 N 20.76

19 Dvořák Miroslav 4 Žatec 2 20.83 21 20.83

20 Víta Dušan 73 Děčín 26 21.03 21.84 21.03

21 Weber Pavel 11 Most 4 22.88 21.38 21.38

22 Vácha ml. Pavel 62 Teplice 22 21.43 N 21.43

23 Sojčík Pavel 42 Teplice 15 21.54 N 21.54

24 Novák Pavel 43 Děčín 16 21.73 22.21 21.73

25 Krupička David 66 Chomutov 24 23.23 21.93 21.93

26 Kolčava Miroslav 6 Chomutov 3 N 21.95 21.95

27 Mandát Jan 56 Chomutov 21 23.14 21.98 21.98

28 Kalousek Jaroslav 14 Žatec 6 22.12 22.28 22.12

29 Zajíc Kristián 65 Litoměřice 24 22.5 22.12 22.12

30 Kolbaba Vladimír 35 Litoměřice 13 N 22.15 22.15

31 Kořan David 23 Děčín 9 22.17 22.67 22.17

32 Seifert Gustav 84 28 25.34 22.24 22.24

33 Khop Václav 53 Děčín 19 23.1 22.25 22.25
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POŘADÍ ZÁVODNÍK START Č. DRUŽSTVO ROZBĚH ČAS I ČAS II PLAT. ČAS

34 Mergl Jan 76 Chomutov 27 22.36 22.27 22.27

35 Tesař Ondřej 31 Most 11 22.32 23.96 22.32

36 Žáček Milan 54 Žatec 20 22.42 N 22.42

37 Škultéty Michal 47 Ústí nad Labem 18 22.55 N 22.55

38 Petera Josef 67 Ústí nad Labem 25 22.6 22.64 22.6

39 Hron Jakub 16 Chomutov 7 23.02 22.62 22.62

40 Pilař Karel 33 Děčín 12 32.26 22.97 22.97

41 Rajnyš Jiří 99 30 26.79 23.26 23.26

42 Borka Patrik 1 Most 1 23.47 26.31 23.47

43 Červený Jakub 34 Žatec 13 23.98 23.49 23.49

44 Krob Vlastimil 74 Žatec 26 23.61 N 23.61

45 Cícha Jiří 17 Ústí nad Labem 7 24.12 23.8 23.8

46 Strnad Vladimír 37 Ústí nad Labem 14 25.64 23.81 23.81

47 Urban Jiří 7 Ústí nad Labem 4 23.95 N 23.95

48 Skýba Jiří 51 Most 18 25.99 24.09 24.09

49 Kadlec Petr 26 Chomutov 10 27.37 25.14 25.14

50 Paneš Jaroslav 75 Litoměřice 27 25.18 N 25.18

51 Mooz Jiří 41 Most 15 25.21 N 25.21

52 Hnízdil Josef 57 Ústí nad Labem 21 25.59 N 25.59

53 Vaníček Martin 21 Most 8 29.96 25.75 25.75

54 Iška David 24 Žatec 9 26.42 28.71 26.42

55 Pátek Vladimír 61 Most 22 27.78 26.77 26.77

56 Pokorný Martin 98 29 31.66 28.4 28.4

57 Krištof Jakub 81 28 30.55 29.12 29.12

58 Pošta Martin 94 29 N 36.24 36.24

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:

2 z 2 7.6.2018 11:50



Dvojboj - výsledky

POŘADÍ ZÁVODNÍK START Č. DRUŽSTVO VĚŽ 100 m SOUČET

1 Pěkný Jakub 72 Teplice 14.38 16.37 30.75

2 Somol David 2 Teplice 15.42 17.88 33.3

3 Stárek Ladislav 32 Teplice 15.83 19.1 34.93

4 Finda Jan ml. 5 Litoměřice 17.88 18.42 36.3

5 Váňa Marek 46 Chomutov 17.75 18.72 36.47

6 Šeiner Václav 27 Ústí nad Labem 18.45 18.7 37.15

7 Vácha Jan 12 Teplice 18.95 18.45 37.4

8 Sojčík Pavel 42 Teplice 17.73 21.54 39.27

9 Pavlíček Tomáš 22 Teplice 19.15 20.23 39.38

10 Piskač Radek 15 Litoměřice 20.55 18.9 39.45

11 Lupínek Michal 55 Litoměřice 19.9 19.98 39.88

12 Sanko Petr 36 Chomutov 20.25 19.72 39.97

13 Pazdera Jakub 44 Žatec 19.21 20.76 39.97

14 Dvořák Miroslav 4 Žatec 19.37 20.83 40.2

15 Bařtipán Josef 64 Žatec 21.16 19.31 40.47

16 Bureš Michal 45 Litoměřice 22.11 19.73 41.84

17 Khop Václav 53 Děčín 21.24 22.25 43.49

18 Kalousek Jaroslav 14 Žatec 21.76 22.12 43.88

19 Weber Pavel 11 Most 22.51 21.38 43.89

20 Pavlát David 13 Děčín 23.63 20.3 43.93

21 Libertin Petr 25 Litoměřice 24.35 19.76 44.11

22 Borka Patrik 1 Most 20.74 23.47 44.21

23 Kolčava Miroslav 6 Chomutov 24.15 21.95 46.1

24 Žáček Milan 54 Žatec 24.01 22.42 46.43

25 Mandát Jan 56 Chomutov 24.52 21.98 46.5

26 Červený Jakub 34 Žatec 23.18 23.49 46.67

27 Novák Pavel 43 Děčín 25.15 21.73 46.88

28 Loukota Ladislav 63 Děčín 29.38 20.03 49.41

29 Kořan David 23 Děčín 28.25 22.17 50.42

30 Zajíc Kristián 65 Litoměřice 28.55 22.12 50.67

31 Mergl Jan 76 Chomutov 28.96 22.27 51.23

32 Víta Dušan 73 Děčín 30.4 21.03 51.43

33 Seifert Gustav 84 29.71 22.24 51.95
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POŘADÍ ZÁVODNÍK START Č. DRUŽSTVO VĚŽ 100 m SOUČET

34 Tesař Ondřej 31 Most 30.3 22.32 52.62

35 Krob Vlastimil 74 Žatec 29.43 23.61 53.04

36 Kolbaba Vladimír 35 Litoměřice 31.2 22.15 53.35

37 Petera Josef 67 Ústí nad Labem 31.21 22.6 53.81

38 Urban Jiří 7 Ústí nad Labem 30.69 23.95 54.64

39 Kadlec Petr 26 Chomutov 29.68 25.14 54.82

40 Iška David 24 Žatec 30.04 26.42 56.46

41 Skýba Jiří 51 Most 34.08 24.09 58.17

42 Paneš Jaroslav 75 Litoměřice 33.45 25.18 58.63

43 Mooz Jiří 41 Most 36.74 25.21 61.95

44 Pátek Vladimír 61 Most 35.59 26.77 62.36

45 Vaníček Martin 21 Most 38.02 25.75 63.77

46 Rajnyš Jiří 99 44.45 23.26 67.71

47 Krištof Jakub 81 39.07 29.12 68.19

48 Pošta Martin 94 36.86 36.24 73.1

49 Pokorný Martin 98 46.96 28.4 75.36

50 Hnízdil Josef 57 Ústí nad Labem 52.26 25.59 77.85

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:
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Výstup do 4. podlaží cvičné věže (družstva) - výsledky

POŘADÍ DRUŽSTVO START Č. SOUČET ČASŮ BODY

1 Teplice 2 96.47 1

2 Žatec 4 128.69 2

3 Litoměřice 5 133.34 3

4 Chomutov 6 135.54 4

5 Ústí nad Labem 7 151.52 5

6 Děčín 3 158.05 6

7 Most 1 172.94 7

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:

1 z 1 7.6.2018 11:52



Běh na 100m s překážkami (družstva) - výsledky

POŘADÍ DRUŽSTVO START Č. SOUČET ČASŮ BODY

1 Teplice 2 113.46 1

2 Litoměřice 5 118.91 2

3 Děčín 3 126.02 3

4 Chomutov 6 126.57 4

5 Žatec 4 128.93 5

6 Ústí nad Labem 7 135.41 6

7 Most 1 142.22 7

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:
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Štafeta 4 x 100 m s překážkami - výsledky

POŘADÍ DRUŽSTVO START Č. ČAS I. ČAS II. PLAT. ČAS BODY

1 Teplice 2 63.44 N 63.44 1

2 Litoměřice 5 65.8 69.28 65.8 2

3 Děčín 3 69.97 83.86 69.97 3

4 Ústí nad Labem 7 70.06 N 70.06 4

5 Chomutov 6 70.78 N 70.78 5

6 Žatec 4 73.94 72.63 72.63 6

7 Most 1 N 84.27 84.27 7

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:
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Požární útok - výsledky

POŘADÍ DRUŽSTVO START Č. ČAS BODY

1 Teplice 2 26.99 1

2 Žatec 4 29.81 2

3 Litoměřice 5 35.01 3

4 Chomutov 6 47.18 4

5 Ústí nad Labem 7 48.91 5

6 Most 1 57.85 6

7 Děčín 3 N 7

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:
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Konečné výsledky soutěže družstev

START Č. DRUŽSTVO BĚH 100 m BODY VĚŽ BODY ŠTAFETA BODY ÚTOK BODY BODY CELKEM POŘADÍ

2 Teplice 113.46 1 96.47 1 63.44 1 26.99 1 4 1

5 Litoměřice 118.91 2 133.34 3 65.8 2 35.01 3 10 2

4 Žatec 128.93 5 128.69 2 72.63 6 29.81 2 15 3

6 Chomutov 126.57 4 135.54 4 70.78 5 47.18 4 17 4

3 Děčín 126.02 3 158.05 6 69.97 3 N 7 19 5

7 Ústí nad Labem 135.41 6 151.52 5 70.06 4 48.91 5 20 6

1 Most 142.22 7 172.94 7 84.27 7 57.85 6 27 7

Rozhodčí disciplíny:

Hlavní rozhodčí:
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